
UCHWAŁA NR XXV/275/2020 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska w sprawie realizacji przez Powiat Augustowski inwestycji tj. rozbudowy 
drogi powiatowej Nr 2540B – ulicy Rajgrodzkiej na odcinku od ulicy Raczkowskiej do końca terenu 

zabudowanego – polegającej na budowie ciągu pieszo rowerowego wraz z oświetleniem 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje stanowisko w sprawie realizacji przez Powiat Augustowski inwestycji tj. rozbudowy drogi 
powiatowej Nr 2540B – ulicy Rajgrodzkiej na odcinku od ulicy Raczkowskiej do końca terenu zabudowanego 
– polegającej na budowie ciągu pieszo rowerowego wraz z oświetleniem, stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Augustowa do przekazania niniejszego stanowiska Powiatowi 
Augustowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

Id: 91337FE3-2C73-4304-ABCD-94CB547CD35A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/275/2020 

Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

STANOWISKO 

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie realizacji przez Powiat Augustowski inwestycji tj. rozbudowy drogi powiatowej 
Nr 2540B – ulicy Rajgrodzkiej na odcinku od ulicy Raczkowskiej do końca terenu zabudowanego – 

polegającej na budowie ciągu pieszo rowerowego wraz z oświetleniem. 

Uwzględniając głosy mieszkańców Miasta Augustów, Rada Miejska w Augustowie pozytywnie ocenia, 
planowaną przez Powiat Augustowski realizację inwestycji tj. rozbudowy drogi powiatowej Nr 2540B – 
ulicy Rajgrodzkiej na odcinku od ulicy Raczkowskiej do końca terenu zabudowanego – polegającej na 
budowie ciągu pieszo rowerowego wraz z oświetleniem przy dofinansowaniu z Funduszu Dróg 
Samorządowych 2021 w wysokości co najmniej 50% wartości zadania. 

Za maksymalną wartość zadania przyjmuje się kwotę 4.000.000 zł (słownie: cztery miliony złotych). 

Rada Miejska w Augustowie uważa za zasadne udzielenie z budżetu Gminy Miasto Augustów 
w 2021 roku pomocy finansowej w maksymalnej wysokości 50% wkładu własnego powiatu w realizację 
zadania, jednak nie więcej niż 1.000.000 zł (słownie: jeden milion złotych). 

Za wkład własny Powiatu Augustowskiego przyjmuje się wartość poniesionych wydatków na realizację 
inwestycji tj. rozbudowy drogi powiatowej Nr 2540B – ulicy Rajgrodzkiej na odcinku od ulicy 
Raczkowskiej do końca terenu zabudowanego – polegającej na budowie ciągu pieszo rowerowego wraz 
z oświetleniem z wyłączeniem wydatków sfinansowanych ze środków Funduszu Dróg Samorządowych, 
a także dodatkowego dofinansowania zadania z innych źródeł, w tym ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych.

Id: 91337FE3-2C73-4304-ABCD-94CB547CD35A. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-803436480 
 Imię: Alicja 
 Nazwisko: Dobrowolska 
 Instytucja: Urząd Miejski w Augustowie 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  30 lipca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 91337FE3-2C73-4304-ABCD-94CB547CD35A. Podpisany Strona 2




